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Vantaan kaupunki on tukenut järjestöjen työllistämistä vuodesta 1998 alkaen. Työllistämistuki oli alun 
perin 250 euroa kuukaudessa. Vuodesta 2013 alkaen työllistämistuki on ollut 300 euroa kuukaudessa. 
Työllistämistuki maksetaan työllisyyden tukemisen määrärahasta menokohdalta 16 32 30 100. Kaupungin
työllistämistukea tietyn työttömän palkkaamiseen voidaan maksaa enintään kahden vuoden ajan. Tuen 
tarkoituksena on parantaa työnantajan edellytyksiä palkata pitkäaikaistyöttömiä ja muita palkkatuen 
ehdot täyttäviä vantaalaisia työttömiä töihin järjestöihin.

Tuen suuruus on aina ollut sidoksissa valtion maksaman palkkatuen suuruuteen siten, että järjestöille on 
haluttu mahdollistaa osa-aikainen työllistäminen, kun palkkatuen ja kaupungin työllistämistuen summat 
yhdistetään. Täten työllistämisavustus toimii sekä työllisyyttä edistävänä toimenpiteenä, että järjestöjen 
toimintaa tukevana avustuksena.

Vuoden 2015 alusta valtio linjasi järjestöjen palkkatuen ehdot uudelleen. Kun yhdistys, säätiö tai 
rekisteröity uskonnollinen yhdyskunta, joka ei harjoita elinkeinotoimintaa palkkaa vähintään kaksi vuotta 
työttömänä olleen henkilön, palkkatuki on 100 % aina 65 % työaikaan ja yhteen vuoteen saakka. 
Palkkatuen enimmäismäärä on 1 800 euroa kuukaudessa. Uudistuksen jälkeen järjestöjen tarve hakea 
työllistämiseen lisätukea kunnalta väheni selkeästi. Kaupungin työllisyyspalveluiden järjestöille 
myöntämien työllistämisavustusten määrä putosi 400 000 eurosta vuonna 2014 vajaaseen 150 000 
euroon vuonna 2016.

Vuonna 2017 valtio rajasi järjestöjen palkkatukeen suunnatun erityismäärärahan 3 000 
palkkatukipäätökseen, jotka oli myönnetty jo toukokuussa. Korvaavaksi avustukseksi järjestöille tarjottiin 
palkkatukea normaaleilla ehdoilla, mikä tarkoittaa, että valtio korvaa maksimissaan puolet työllistettävän 
henkilön palkkakustannuksista. Esimerkiksi osa-aikaisen työllistetyn 1 353 euron kuukausittaisista 
palkkakustannuksista korvataan valtion palkkatuella 676 euroa. Useimpien järjestöjen kohdalla tämä 
tarkoittaa työllistämistoiminnan vähentämistä tai lopettamista, sillä niillä ei ole taloudellisia 
mahdollisuuksia maksaa palkkakulujen kattamiseen vaadittavaa 377 euron (palkkakustannukset 1 353 
euroa – palkkatuki 676 euroa – kaupungin tuki 300 euroa) kuukausittaista omarahoitusosuutta.

Työllisyyspalvelut esittää järjestöjen työllistämistoiminnan jatkumisen helpottamiseksi, että järjestöille 
tarkoitettu työllistämistuki nostetaan 300 eurosta 500 euroon kuukaudessa määräaikaisesti vuoden 2017
loppuun asti. Korotuksen jälkeen järjestön omarahoitusosuus normaalilla 50 % palkkatuella ja yllä 
mainitussa palkkaesimerkissä olisi 377 euron sijaan 177 euroa kuukaudessa.

Työllistämistuen nostaminen lisää työllisyyspalveluiden kustannuksia arviolta 18 000 euroa vuonna 2017 
ja 90 000 euroa vuonna 2018, mikäli korotetut työllistämistukipäätökset tehdään normaaliin tapaan 
vuoden ajaksi. Kustannukset on laskettu olettaen, että kuukaudessa tehdään 15 järjestöjen 
työllistämistukipäätöstä.
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Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:



Päätetään nostaa järjestöjen työllistämistuki määräaikaisesti vuoden 2017 loppuun asti 500 euroon 
kuukaudessa.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: työllisyyspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. OIkaisuvaatimus
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